Тиристорный регулятор
мощности трехфазный
ZVEL-3-ZT
Руководство
по эксплуатации
“Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
2
Содержание

б
щ
ий
 Р
2
Н
З
 Р
2
Рисунок А1 Схема подключения
“Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
29
Приложение Б Габаритные и присоединительные размеры
Таблица Б1 Габаритные и присоединительные размеры, мм
Модель Iном, А А1 А2 B1 B2 H Масса, кг Крепеж
ZVEL-3-ZT-100 100 174 120 458 415 300 14 Болты М8
ZVEL-3-ZT-160 160 174 120 458 415 300 15 Болты М8
ZVEL-3-ZT-200 200 256 200 478 435 330 20 Болты М8
ZVEL-3-ZT-250 250 256 200 478 435 330 22 Болты М8
ZVEL-3-ZT-315 315 338 280 568 521 330 30 Болты М10
ZVEL-3-ZT-400 400 338 280 568 521 330 32 Болты М10
ZVEL-3-ZT-500 500 338 280 568 521 330 35 Болты М10
ZVEL-3-ZT-630 630 338 280 761 714 370 42 Болты М10
ZVEL-3-ZT-800 800 505 447 761 714 330 46 Болты М10
ZVEL-3-ZT-1000 1000 505 447 761 714 330 53 Болты М10
ZVEL-3-ZT-1250 1250 620 562 761 714 330 53 Болты М10
“Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
30